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Semesterbilder i fara – hälften av svenskarna gör sällan eller aldrig back-
up 
 
Enligt en undersökning lagrar 88 procent av svenskarna sitt digitala material, exempelvis foton 
och filmer, på datorns hårddisk. Hälften av de tillfrågade gör dock aldrig eller bara en gång per 
år back-up på det man sparar i datorn. 
 
Undersökningen visar att bara drygt två av tio gör back-up så regelbundet som en gång per vecka eller 
en gång per månad. Män tar en säkerhetskopia på sitt digitala material lite oftare än kvinnor. Av de 
tillfrågade männen är det 28 procent som gör back-up en gång per vecka eller en gång per månad 
medan motsvarande siffra bland kvinnor endast är 17 procent. 
 

- Datorn börjar ersätta fotoalbumen men många tänker nog inte på att man kan förlora alla sina 
bilder vid en datorkrasch. Att hälften gör back-up så sällan som en gång per år eller inte alls 
visar på det och på behovet av alternativ till att bara lagra på sin egen hårddisk. Jag tror 
lagringstjänster på nätet är en växande trend, det gör det dessutom enklare att titta på bilderna 
var man vill och dela med sig av bilderna utan att behöva ta med sig sin dator, säger Georgi 
Ganev, vice VD Bredbandsbolaget. 

 
Undersökningen är genomförd av Demoskop och omfattar 1 300 personer i åldrarna 15-89 år. 
Intervjuerna gjordes i form av en webbpanel och genomfördes under april 2008.  
 
 
För mer information, kontakta: 
Presstjänsten, +46 8 4100 7555, press@bredband.com 
 

Om Box 
Bredbandsbolagets lagringstjänst på nätet heter Box. Via Box kan man komma åt sina egna filer exempelvis 

dokument, foton och musik oavsett vilken dator man loggar in ifrån. Det går att skapa spellistor, streama musik, 

visa foton i bildspel samt titta på sina lagrade filmer. Dessutom kan e-posten integreras i Box. Via Box kan man 

också dela med sig av sina filer till vänner och familj. De kan exempelvis ges rättigheter att titta på film och 

foton, lyssna på musik från tjänsten och även att lägga till och ta bort filer. Idag rymmer Box upp till 100 GB 

vilket motsvarar ungefär 25 000 högupplösta bilder eller 25 000 låtar. 

 
Om Bredbandsbolaget 
Bredbandsbolaget erbjuder bredband med höga hastigheter för Internetaccess, telefoni, digital-tv och andra tjänster. 

Företaget har fler än 475 000 privat- och företagskunder och ett nät som omfattar två miljoner svenska hushåll på över 

70 orter. Bredbandsbolaget är också en av Sveriges största leverantörer av bredbandstelefoni med fler än 200 

000 anslutna hushåll. Bredbandsbolaget är en del av Telenor, Sveriges ledande helhetsleverantör av 

kommunikationstjänster, såsom mobil och fast telefoni samt datatjänster. 

 


